Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326   -   CEP: 88745-000    -    Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Capivari de Baixo, 15 de abril de 2003.

INTERSUL-020/2003

Ilmo.Sr.
Milton Mendes de Oliveira
M.D. Presidente da Empresa Transmissora de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A
Florianópolis - SC

Ref.: Pauta de Reivindicações - Data Base 2003

Prezado Senhor:

Em anexo estamos encaminhando a Pauta de Reivindicações Específicas dos
empregados, resultado das assembléias realizadas nas diversas áreas, ratificada em
Plenária realizada no último dia 12.04.2003, para análise dessa diretoria.
Encaminhamos também, para conhecimento, a Pauta de Reivindicações Nacional.
Outrossim, propomos o seguinte calendário de negociação:

Data: 29/04/03
Hora: 09:00 hs.
Local: Gravataí/RS

Data: 07/05/03
Hora: 09:00 hs.
Local: Xanxerê/SC

Data: 14/05/03
Hora: 09:00 hs.
Local: Sede da Empresa

Isto posto, solicitamos que a resposta com relação ao calendário, seja enviada a esta
Intersul até, no máximo, o dia 24.04.03, para possibilitar o deslocamentos dos dirigentes
dos diversos sindicatos que a compõe.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da Intersul